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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72208014O

2. Data e Regjistrimit 08/10/2007
3. Emri i Subjektit ACREM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Godina e Brunes Space,  Qendra 
Tregtare Teg, perballe hyrjes viole, rruga nacionale Tirane-
Elbasan, Farke, Lunder, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa; 

b.organizimi dhe ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me objekt 
aftesimin profesional per administrimin e bashkepronesise ne 
perputhje me kerkesat e Ligjit Nr.10112, date 09.04.2009 
"Per administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e 
banimit"; c.shitja.blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme; d.transporti i mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit.menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve.restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences 
ne fushen e biznesit.menaxhimit.taksave etj; e.importi- 
eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale e ushqimore; f.tregtimi i 
artikujve te ndryshem.importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike.elektronike.lende te pare per 
industrine.materiale ndertimi e hidrosanitare.pajisje 
zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj;  Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
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veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Elda Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 31/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

te miratoje kryerjen e blerjeve, shitjeve, nenshkrirnin e 
kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo 
cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine 
direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e 
barabarte me 5.000.000 ALL (pese milion leke), per cdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri ne 
50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke] do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin - Balkan Finance 
Investment Group Sh.p.k;
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2017                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele MULLET Kompleksi Rolling Hills, Zona 
Kadastrale nr.2735, Rruga e Vilave, Fshati i Ri Mullet 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Sheh 
Ahmet Pazari, godina Ambasador 3, kati 2, nr.5 Tirane  
Kashar KASHAR Kashar, Autostrada Tirane - Durres, 
Kilometri i 6-te, Qendra Tregtare Univers, QTU 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: e.hysenbelli@acrem.al t.ramadanaj@acrem.al 
Telefon: 0696292464 0686077688 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se shoqerise 
date 11.01.2010 per emerimin e Z.Nexhip Çeçi ne cilesine e 
ekspertit kontabel te shoqerise ACREM shpk.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CC3CCB-CB0F-4B13-BE77-4933BC2449C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F7554D-49F5-4737-859A-72339DAF0E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E7A50C-1F4D-489E-A8CE-DDC474F7B970
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101260-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103442-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra 
Tregetare Univers, Rruga Kryengritja e Fierit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157975-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208393-01-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2380124")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Samir Mane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B25882D-C4C8-440C-9BDD-EAED489577FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6749321-DE4C-4167-A555-53244E3834AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AA81F-9087-4FBF-9E54-CD7F67C347A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82275CF-71A1-469B-A933-1542A7FD43DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC415E8-3963-439B-BD32-1BC77FF932D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B4FDC-6EB3-4B35-9DDA-44EEE666F86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5A5A3-4E24-4EF7-91B5-6CFC21EB559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D34978-F762-4097-977A-CFDD30C3A2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C292E0B-C83D-4261-B127-45D533A68887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE53A7E-1B8F-4E8C-AD71-ABBB834302BD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219628-02-09
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA COMMERCIAL REAL-ESTATE MANAGEMENT 
SYSTEM sh.p.k.")          u be            ("ACREM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Hametaj")                      Nga data 
"10/02/2009             Ne daten "10/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Endrit Alikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223381-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele,Qendra Tregetare RIVIERA, kati i pare.Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335858-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Z.Nexhip Çeçi ne cilesine e ekspertit 
kontabel te shoqerise ACREM shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517906-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 07.03.2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Qendra 
Tregetare Univers, Rruga Kryengritja e Fierit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECBD08E-31AD-414F-9F66-B964E3F61C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76F4BCD-AADB-4FE2-A667-7A3375A1C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62086804-0E23-4CB7-8998-F6AEA541246D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE9EFF-BCCC-4DB1-B24C-987F1FF2409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC2F13-23D8-4F97-B9B6-F77410E719BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CD47CB-69B2-4BDD-A302-01FCB31BFE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9771CA89-94DD-47BE-82BF-90F1DBD5F6F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618946-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.11.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import export, tregti me shumice e pakice gjithe llojet e mallrave")          
u be            ("Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave industriale 
e ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem,importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale 
ndertimi e  hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit,menaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626866-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "ACREM"shpk date 
07.11.2011 i cili vendosi ndryshimin e adreses kryesore.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
"BALFIN"shpk date 07.11.2011 i cili vendosi ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, kilometri 6, te QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629973-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.12.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F6B32-97F3-43B3-B4C2-1683C600A38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D27FB7-84C8-4ADA-B738-415825BADE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB83314-FFB6-4D79-9159-E8091CBD86B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2AE5C7-2104-4F16-A37C-26DFD1877728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E9C769-8613-4F96-B5B7-58653E787294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4333848-6525-4690-91B8-DC5CF0DC6506
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i 6-te, Qendra Tregtare Univers, 
QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668494-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i emerimit te ''Tirana Auditing 1''Shpk,si ekspert kontabel i shoqerise 
per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948236-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2012, ku 
eshte vendosur emerimi i ''Tirana Auditing 1'' sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per 
vitin ushtrimor 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175896-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikates personale,date 15.08.2013 e cila 
verteton ndryshimin e mbiemrit te administratores se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Mema")                      Nga data "10/02/2009             
Ne daten "10/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Elona Hametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999D467-C1C4-455B-BE00-C4626C68EF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FE0946-E064-4E4C-A15F-23763E9DEDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A4F0BA-E5A2-46F0-AD44-79E98FCE1898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A4F0BA-E5A2-46F0-AD44-79E98FCE1898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EBB672-18B1-4B49-84F9-1310BC920461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EBB672-18B1-4B49-84F9-1310BC920461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DE465E-5EFC-4DC9-8E60-2D01ACEA93D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562C37F-185F-45A0-B120-8F30A8AB11F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A26E7DC-C437-4EA9-ADF7-1EC465222C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC2799-E6BF-4900-A994-A1F8ECA24DFC
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06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186951-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.09.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Skele,Qendra Tregetare RIVIERA, kati i pare.Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288857-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 06.12.2013, ku eshte 
vendosur emerimi i shoqerise "Tirana-Auditing 1" sh.p.k.dhe i regjistruar prane regjistrit te 
Ekperteve Kontabel te Autorizuar me numer vendimi 181,date 16.02.2010,si ekspert 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor (01.01.2013-
31.12.2013).Depozitim i vendimit Nr.240,date 09.12.2013, ku eshte vendosur emerimi i 
shoqerise "Tirana-Auditing 1" sh.p.k si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor (01.01.2013-31.12.2013).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360289-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së pergjithshme të ortakëve 
nr.17, datë: 11.02.2014, ku është vendosur: Rinovimi i afatit të përfaqësuesit ligjor të 
shoqërisë, Znj. Elona Mema, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2014")            u be              ("11/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950122C9-CC62-426F-898A-28C8D876D863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDDD761-C017-4D33-9CE7-4AAE89DBDF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDDD761-C017-4D33-9CE7-4AAE89DBDF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E8AA2-BA18-4EC3-9B8F-86DC9AD7AF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB659A74-CF5A-45A7-A952-D13CDFD0AA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40167DA0-5CAC-4BE2-8331-28C8069214DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69C33C-CC7D-4B69-AAE3-40BCF37160F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69C33C-CC7D-4B69-AAE3-40BCF37160F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6F413D-E95C-4F1C-B332-D4259B859ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4202D5-4128-4358-BFF9-833F364F5E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4202D5-4128-4358-BFF9-833F364F5E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9E898-AB4B-4733-AE27-BBCFFFEC5A53
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Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546271-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825247-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992694-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleksi Rolling Hills, Zona Kadastrale nr.2735, Rruga e Vilave, Fshati i Ri 
Mullet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-007524-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20, date 13.4.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariola Radovani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733AC4D-E0E3-4EDC-A329-EC1FC67FCE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919272CD-644C-4C16-ACD8-04FFD719697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB17F5B-C1DC-4D91-AC77-096C6FF3B370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECE8FC-3798-4DA6-9B2D-0CA252437ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE741341-2729-41BC-A73B-2E1EB506A0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B30B66A-E4E7-41AE-A53D-B2D71A0C82B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB5658A-AFC9-427A-BB47-26131D74DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A4DCB1-3CB9-4BE3-B8AC-AE9889F5DC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6090B8-993E-412C-9AF2-F6E0252CDF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC715333-1A8B-470F-9D27-04E848536A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06961D60-1E48-445F-BD11-27B8C3D6F95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD4D800-7C70-4B5E-8410-8038A1550132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD4D800-7C70-4B5E-8410-8038A1550132
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"13/04/2015             Ne daten "13/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Elona Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093082-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122947-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541594-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses nr. 22 dt. 05.02.2016 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Sheh Ahmet Pazari, godina Ambasador 3, kati 2, nr.5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587337-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFFB386-53D7-43F2-BB2E-48EF4BCAB0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CCED05-E986-4906-9205-D72F73DD3DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CCED05-E986-4906-9205-D72F73DD3DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D18206-2111-447E-88F3-FB5749B05746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C567F9-3193-420D-AE0B-0ADFBAF51C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589FEE3B-9D1C-4298-B01F-1D1482348506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577DA2C5-F2A3-4D77-9E1D-A0232CFCC3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E68EF8F-D3A6-4946-BFFE-1A943325495E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C55581E-EA2D-4B75-86E7-B75056641D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3D459-479F-42CE-9EC0-F86A86998372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCBE97F-4973-4184-BBF0-1E5A3FB6E923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008675E9-4819-4675-B89F-AB5B4847FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008675E9-4819-4675-B89F-AB5B4847FD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F492D3E-BA18-4F11-9CA2-E7645FB1A57F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar, z. Nexhip Çeçi, person fizik, per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015 (01.01.2015 - 31.12.2015).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798515-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816369-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837085-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se posaçme Nr.656 Rep nr.130 Kol, date 
01.07.2016, mes paleve I perfaqesuari : Znj.Mariola Radovani, dhe perfaqesues Znj.Yllka 
Bengu, per perfaqesim ne emer dhe llogari te te perfaqesuarit ne te gjitha veprimet bankare 
te nevojshme si depozitimin, terheqjen dhe veprime te tjera te cilat mund tí nevojiten 
Shoqerise rast pas rasti ne ushtrim te aktivitetit te saj tregtar prane Bankes "BKT" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C72CC61-67AE-47D8-8E45-400F7C2160AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F726EF4E-CD8B-4721-BF0D-6550591BD07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFEDBE6-FD54-46DA-A6D0-BD2A61574111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFEDBE6-FD54-46DA-A6D0-BD2A61574111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DD2BC9-5E76-4495-931A-39FE7C193C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427DEBC9-976E-445C-BD69-5566C507B4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D587F9-C27A-49B9-A5D3-63CACB65C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55CFED5-A5DF-4E6D-A096-6FF6A0A31890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C14D1A8-EF9C-41B9-9B0F-19C998D17F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743293FB-4B7E-46BD-ADE1-92CE99EABD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F6645A-D54F-4699-937F-DF86D4E46F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDE587-78A9-4628-AE34-E67CCEFDF303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD567DA9-4DFC-4A5B-A698-610106499B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72388B-CB67-4F31-B6A3-95BE3B53822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72388B-CB67-4F31-B6A3-95BE3B53822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02DA82-5723-49B3-B809-E1B7A73CBC96
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902197-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970198-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093730-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.26, date 22.12.2016, ku eshte 
vendosur:  Shtimi i Ekspertit Kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"01/01/2016             Ne daten "31/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216264-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 28 date 
28.03.2017 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave industriale e 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem,importi-eksporti shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e  
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transporti i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit,menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("Administrimin e 
Bashkëpronësisë në Ndërtesa, Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A4F184-3446-437D-8FC0-07215C2B73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057A2AB1-0216-4BC1-95A7-BE58C31F7E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF2A3B5-7693-418B-AD41-CCE26822B85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603A336-02E3-4AD9-BF87-BC72241AD6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A2D35-7431-4D98-B944-CB501250961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A2D35-7431-4D98-B944-CB501250961F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F57317D-E53B-4252-B2DD-FE89A85B30A4
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produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave 
industriale e ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem,importi-eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e  hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi 
auto e makineri te cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme.Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit,menaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302665-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Administrimin e Bashkëpronësisë në Ndërtesa, Importi- eksporti, 
shitja me shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me 
shumice e pakice e mallrave industriale e ushqimore.Tregtimi i artikujve te 
ndryshem,importi-eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale ndertimi e  
hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.Transporti i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit,menaxhimi i qendrave 
tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("Administrimin e 
Bashkëpronësisë në Ndërtesa.Organizimi dhe ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me 
objekt aftesimin profesionale per administrimin e bashkepronesise ne perputhje me 
kerkesat e Ligjit nr. Nr.10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e bashkepronesisé 
ne ndertesat e banimit”. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave industriale 
e ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem,importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per industrine,materiale 
ndertimi e  hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit,menaxhimi i qendrave tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C215F4-9C88-4154-91C8-34F5B22B810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C215F4-9C88-4154-91C8-34F5B22B810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E504459-9748-444D-8122-A556C9DEC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3527F609-892C-4472-BC54-A69991DF0A14
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qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401284-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576597-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimin e shoqerise “BAKER TILLY ALBANIA” sh.p.k, si ekspert 
kontabel mbi pergatitjen e raportit te pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2016")            u be              ("13/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nexia AL")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705292-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleksi Vala Mar, Hamallaj, Rruga e Bregdetit, Durrës, Shqipëri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6908B8-233F-42D1-9D8F-0F3FA6576E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A159E-64BD-407A-ACDF-39480D987EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A159E-64BD-407A-ACDF-39480D987EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AAD2AD-29DB-4B5D-8708-768694029506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD6543-FE1E-4232-8F65-2E54EC2363DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD04DAC-C7CC-4FCD-8C37-A5E34C3D7564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA6C33B-C37A-429D-9F5E-C9352869B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EBD69A-FD1D-48B0-9CC5-6F638480B473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98E1B7-222C-4336-886A-B69ECEF8753D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904AB6C1-B7A7-4BFD-BECC-F18AD86E3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904AB6C1-B7A7-4BFD-BECC-F18AD86E3EB2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769589-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Kilometri i dytë, në lindje të rrethrrotullimit të autostradës 
Fier - Lushnjë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808739-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, Plazhi Dhrale, Fshati Palase, Hlmare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829743-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940621-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91BF597-8D5F-4197-A5AD-01EAEF3F5AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91BF597-8D5F-4197-A5AD-01EAEF3F5AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A6D70-75CC-4CD9-9F9C-2EAFF04F0EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E406B3B8-394E-443F-A3BD-C2673ADFCD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E406B3B8-394E-443F-A3BD-C2673ADFCD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC103196-A0A3-4DCB-8D93-CD356EF167FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BF383F-7909-44E1-A944-9348249C0F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4823F1-DBF2-42E3-88FA-FF80CD878AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4823F1-DBF2-42E3-88FA-FF80CD878AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE12B01-FB73-4556-BBCB-8822894D6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EA113A-5A41-438E-A677-A718888F599B
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Objekti ishte            ("Administrimin e Bashkëpronësisë në Ndërtesa.Organizimi dhe ofrimi 
i trajnimeve dhe kurseve me objekt aftesimin profesionale per administrimin e 
bashkepronesise ne perputhje me kerkesat e Ligjit nr. Nr.10112, date 09.04.2009 "Per 
administrimin e bashkepronesisé ne ndertesat e banimit”. Importi- eksporti, shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale e ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem,importi-
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike,elektronike,lende te pare per 
industrine,materiale ndertimi e  hidrosanitare,pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi auto 
e makineri te cdo lloji,pajisje teknologjike etj.Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit,menaxhimi i 
qendrave tregtare,bareve,restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit,menaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("Administrimin e 
Bashkëpronësisë në Ndërtesa. Organizimi dhe ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me 
objekt aftesimin profesionale per administrimin e bashkepronesise ne perputhje me 
kerkesat e Ligjit nr. Nr.10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e bashkepronesisë 
ne ndertesat e banimit”. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e produkteve 
tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve, shitja me shumice e pakice e mallrave industriale 
e ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
ndertimi e  hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Grumbullimi, transporti dhe depozitimi ne vendet e miratuara te mbetjeve te 
cfaredolloji; Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restorante. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004568-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.koci@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Kilometri i dytë, në lindje të rrethrrotullimit të autostradës Fier - Lushnjë.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49174634-C1E2-4F00-9619-38389881811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C643371-1EB8-4610-820F-3DEB52178146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B187791-751B-4843-A35A-5FCA9501F1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B187791-751B-4843-A35A-5FCA9501F1EF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006982-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2018 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te ri te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, 
date 30.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Administrimin e Bashkëpronësisë në Ndërtesa. Organizimi dhe 
ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me objekt aftesimin profesionale per administrimin e 
bashkepronesise ne perputhje me kerkesat e Ligjit nr. Nr.10112, date 09.04.2009 "Per 
administrimin e bashkepronesisë ne ndertesat e banimit”. Importi- eksporti, shitja me 
shumice e pakice e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve, shitja me shumice e 
pakice e mallrave industriale e ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per 
industrine, materiale ndertimi e  hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi 
auto e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja,blerja dhenia me qira e pasurive 
te paluajtshme. Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. 
Grumbullimi, transporti dhe depozitimi ne vendet e miratuara te mbetjeve te cfaredolloji; 
Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restorante. Ofrimi i sherbimit te konsulences ne 
fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne fuqi.")          u be            ("a. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa; b.organizimi dhe ofrimi i trajnimeve dhe kurseve me 
objekt aftesimin profesional per administrimin e bashkepronesise ne perputhje me 
kerkesat e Ligjit Nr.10112, date 09.04.2009 "Per administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesat e banimit"; c.shitja.blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; 
d.transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.menaxhimi i 
qendrave tregtare,bareve.restorante,ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e 
biznesit.menaxhimit.taksave etj; e.importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e 
produkteve tekstile,veshjeve te te gjitha llojeve,shitja me shumice e pakice e mallrave 
industriale e ushqimore; f.tregtimi i artikujve te ndryshem.importi-eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike.elektronike.lende te pare per 
industrine.materiale ndertimi e hidrosanitare.pajisje zyrash,kancelari,pjese kembimi 
auto e makineri te cdo lloji,pajisje teknologjike etj;  Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose 
financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe 
ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375E5A78-C3EB-4518-8D1A-60FB282F7D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375E5A78-C3EB-4518-8D1A-60FB282F7D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71437764-AC2B-48DC-A398-D477F77ED455


17

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariola Radovani")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("c.te hartoje, formalizoje dhe 
komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne 
zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve te brendshme te miratuara nga Asambleja e 
Pergjithshme e Shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088744-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.01.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese "Ernst & Young" sh.p.k., për auditimin e 
pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258181-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ACREM Vendim Asambleje miratim PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës N(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Pasqyrat Financiare 2018.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282048-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 22.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7B43D-F204-465B-9DDF-7B9FC41EC8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E3C57-65E4-4F2D-B689-94D250EA6E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D621D94-1A96-43B5-81F5-A05E8087C3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D621D94-1A96-43B5-81F5-A05E8087C3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A44937-889C-4355-8442-AFAE1955A402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D47283-1645-447A-9CB3-8A78AA72DC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D47283-1645-447A-9CB3-8A78AA72DC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706A8BE-1EEE-47D6-8C22-98E2692DE4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C248DFA3-1BDA-4F55-A92C-DAB97B76E1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4DD88-B313-46BE-9DA7-7A65255235AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC2DA8-40CC-4F4B-A119-5CAD1C29F363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1916CE61-F6CB-403D-BECB-78AEDE42709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6767D2-244D-4890-96C1-84F5C0AC1E2C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, përballë "Fakultetit të Histori-Filologjisë" si dhe Përballë Hyrjes 
Lindore të Parkut të Liqenit Artificial, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382976-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godina e Brunes Space,  Qendra Tregtare Teg, perballe hyrjes viole, rruga nacionale 
Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448828-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Rruga 
Nacionale Dhermi-Vlore, Plazhi Dhrale, Fshati Palase, Hlmare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Kompleksi Vala Mar, Hamallaj, Rruga e Bregdetit, Durrës, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493546-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A103DF4A-3D3C-4E92-8A1B-45B30A22F39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47287548-FC84-46AB-80B5-F2BEC3E27743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47287548-FC84-46AB-80B5-F2BEC3E27743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABCD424-99AD-4AD8-A22F-01D2E3B1A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABCD424-99AD-4AD8-A22F-01D2E3B1A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F72580-5F08-4B62-B559-1D4D03FBDA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7163417E-F243-420D-AC07-E4C89B5F7289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376785A6-E338-4904-8987-37FE7A7A5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376785A6-E338-4904-8987-37FE7A7A5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5107A3AA-2E6D-43E6-8C98-65F3E614211A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariola Radovani")                    
, Nga Data ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("14/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariola Radovani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2020")            u be              ("14/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495561-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2020, ku eshte kerkuar 
ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537372-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, përballë "Fakultetit të Histori-Filologjisë" si dhe Përballë Hyrjes Lindore të 
Parkut të Liqenit Artificial, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DC8F7-CA19-45E4-9661-0A3BF3200AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DC8F7-CA19-45E4-9661-0A3BF3200AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F1FDC5-0768-4F1D-8567-4116BDCFAF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6840A9-9F07-488B-8571-B06FC5A5954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5D1ADF-78A7-462C-A3D7-053E3C64E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528860F-4B1A-49DE-B2CE-C9B455E8907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528860F-4B1A-49DE-B2CE-C9B455E8907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF798025-5152-47D5-ACE8-A41089628F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF798025-5152-47D5-ACE8-A41089628F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE16ADA-7CFC-42BA-90AC-DA039F2BADC7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ACREM Pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës N(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Acrem - Vendimi i Aasamblese per mbylljen e PF 2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ACREM_Vendimi Asamblese Pasyrat Financiare 2020.pdf
ACREM_Pasqyra Financiare 2020.pdf
ACREM_Pasqyra e Performances 2020.xlsx
ACREM_Pasyra e Pozcionit Financiar 2020.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831521-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, për emërimin e 
shoqërisë "Nexia Al" SHPK për pasqyrat financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845093-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("2380124")          u be            ("042395001")         
E-Mail ishte            ("m.koci@acrem.al")          u be            ("m.kuci@acrem.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913033-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3849BB8-3DE6-477D-BFFB-13F83BAB9315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7CFCD5-5321-4380-9B86-323E4F80A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0710119-8ED4-4E14-B526-15AB880EF71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B1295-2ACB-4DB7-A883-E13BC3CF65B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A702B9-902F-442C-8AD8-F1767BFA1244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B78BA2C-AB53-4705-B7B9-1A2026A09ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80A4FA3-6F68-4285-82E0-BAA6E3021D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD76E0-638E-4C2E-9C6D-5420FF9DB09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237ADE66-7908-4406-9250-2DFEC69A6B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237ADE66-7908-4406-9250-2DFEC69A6B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CA4DF-E24F-453E-8673-A0AADAE1590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950E0A0-A155-452B-A553-B8F4DD83A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81052D28-CAD9-4A89-B3D4-62052BAF75DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81052D28-CAD9-4A89-B3D4-62052BAF75DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE998BD-E710-4A59-9C76-BA788B3833EA
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ACREM_Pasqyra pozicionit financar 2021.xlsx
Acrem_Shenime Shpjeguese 2021.pdf
ACREM_Pasqyra e performances sipas natyres  2021.xlsx
ACREM_Vendim Asambleje per Audituesin e PF 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001146-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariola Radovani")                    
, Competence ishte                      ("c.te hartoje, formalizoje dhe komunikoje procedurat e 
brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose 
rregulloreve te brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise. ")            
u be              ("te miratoje   kryerjen  e blerjeve,  shitjeve,  nenshkrirnin  e kontratave me 
pale te treta  per mallra,  pune,  sherbime apo cdo lloj marredhenie  tjeter  e cila nuk 
eshte  nen  pergjegjesine  direkte te Asamblese  se Pergjithshme  deri  ne vleren e 
barabarte me 5.000.000  ALL (pese  milion   leke),  per  cdo  trasaksion  apo  ne agregat.  
Mbi kete  vlere  e deri  ne 50.000.000  ALL (pesedhjete milion leke]  do te   merret    
miratimi  i Zevendes   Presidentit    Balfin    -   Balkan   Finance Investment Group  
Sh.p.k;")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015492-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2022 ku është vendosur: Miratimi i shoqërisë Nexia AL SHPK, si auditues i jashtëm 
dhe ekspert i autorizuar me qëllim auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit 
shoqërues për vitin 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073757-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2023 per largimin e Mariola 
Radovani dhe emerimin e Elda Hysenbelli si administrator .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696292464")         
Telefon 1 ishte            ("042395001")          u be            ("0686077688")         
E-Mail ishte            ("m.kuci@acrem.al")          u be            ("e.hysenbelli@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Hysenbelli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB63B8-D75E-4FAF-9712-8C6ACBAF7A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A27E7E9-D025-4452-A022-A67505338860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F323C6-7D5B-4E09-B658-27F7B7F9821D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A6A811-36AC-4D8B-B515-7299AC5FB31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F489CE1-E863-467B-9E54-1172E56D8E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F5B27-AC81-41EB-95A6-1CC0E3F85B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF362ABD-7B91-4A54-B886-48C2BCB8F4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E3490E-C3E3-4A58-A8F3-B8F06B63B111


22

"01/02/2023             Ne daten "31/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Mariola Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23B7A6-8A86-4089-8D9A-8BFF53DBA7CB

